JARDIM DO MARQUÊS

AIIM 12327/23 – Jardim do Marquês Empreendimentos Imob. Ltda

Local da Infração: Avenida Marquesa Domitília de Castro e Canto Melo

Inscrição Imobiliária: 44132.61.47.0111.00.000

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DEFESA DO CIDADÃO
UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

EDITAL 310/2023

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA

PARA VEDAR VÃOS E ACESSOS EM OBRAS PARALISADAS

A Prefeitura Municipal de Jacareí, por meio deste edital, conforme preceitua os Artigos 45, 46 e 47 da
Lei Complementar nº 068/2008, faz saber aos proprietários a seguir relacionados, AUTUADOS e NÃO
ENCONTRADOS por estarem em local incerto e não sabido, que por descumprimento ao que dispõe
o artigo da legislação citada (

), observando os 20 (vinte) dias da citação neste Edital
(Art. 85 § 2º inciso III da Lei Complementar 68/2008) e os 30 (trinta) dias de recurso (Art. 87 da LC
68/2008) pós citação, promoverá o andamento da ação naquilo que couber.

CIDADE SALVADOR

AIIM 12326/23 – Juliana de Souza Silva Teodoro

Local da Infração: Rua Francisco de Assis – Nº 117

Inscrição Imobiliária: 44141.21.00.0296.00.000

VILA MARTINEZ

AIIM 12430/23 – Georges Empreendimentos e Participações LTDA

Local da Infração: Rua Moisés Ruston

Inscrição Imobiliária: 44132.22.00.0001.00.000

CONJUNTO SÃO BENEDITO

AIIM 12323/23 – Osmar Conejo

Local da Infração: Rua Professor Alfredo Sedalyrio de Moraes – Nº 405

Inscrição Imobiliária: 44114.63.81.0118.00.000